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 No dia 31 de      outubro de 2019         , as 09:00 horas reuniram-se  na PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU                
 o(a) Pregoeiro(a), Senhor(a) DANIEL ESTEVES DE BARROS                           , e a Equipe de Apoio, composta pelos 
 Senhores : 
 BRUNO BOARETTI NOGUEIRA        ,           GIOVANA CRISCI                                                                 
  
 , designados  pela  Portaria 02096 /2019 para a Sessao Publica de  julgamento  do Pregao em epigrafe.

 Aberta a sessao, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados  presentes, visando a  comprovacao da
 existencia de  poderes para a  formulacao de propostas e a pratica dos demais atos  de  atribuicao  dos  Licitantes, na
 seguinte conformidade:

 C R E D E N C I A M E N T O 

 REPRESENTANTES                                  EMPRESAS
 LUIZ AMERICO SOARES                             EL ELYON PNEUS EIRELI ME                      
 AROLDO BALESTRO JUNIOR                          PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI   

 O(a) Pregoeiro(a) comunicou o encerramento do credenciamento.
 Em seguida, recebeu  as  declaracoes dos Licitantes de que atendem plenamente aos  requisitos de  Habilitacao estabele-
 cidos no Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitacao, respectivamente.

 REGISTRO DE PROPOSTA EM CONFORMIDADE COM O EDITAL

 Ato continuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboracao dos membros  da Equipe  de Apoio, o
 Pregoeiro(a) examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condicoes de fornecimento com aqueles definidos  no  Edital,
 tendo selecionado entre os seu autores os licitantes que participarao da etapa de lances em razao dos precos propostos,
 nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4o. da Lei Federal 10.520, de 17/07/2002. A classificacao nesta etapa  ficou
 como segue:
 
 EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       
 PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                    

 ITEM  FORNECEDOR                                            PROPOSTA INICIAL
 1     PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                1.333,4600                  
 1     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   1.411,0000                  
 2     PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                1.139,0400                  
 2     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   1.343,0000                  
 3     PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                1.473,3300                  
 3     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   1.751,0000                  
 4     PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                1.355,4500                  
 4     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   1.683,0000                  
 5     PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                1.792,5000                  
 5     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   2.431,0000                  
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 6     PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                1.640,8800                  
 6     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   2.057,0000                  
 7     PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  452,4300                  
 7     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     527,0000                  
 8     PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  625,9200                  
 8     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     765,0000                  
 9     PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  606,5700                  
 9     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     748,0000                  
 10    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  513,6900                  
 10    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     680,0000                  
 11    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  636,0000                  
 11    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     969,0000                  
 12    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  217,5000                  
 12    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     275,4000                  
 13    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  223,5000                  
 13    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     283,9000                  
 14    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  261,0000                  
 14    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     357,0000                  
 15    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  355,5000                  
 15    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     442,0000                  
 16    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  234,0000                  
 16    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     357,0000                  
 17    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  268,5000                  
 17    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     408,0000                  
 18    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     493,0000                  
 19    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  289,5000                  
 19    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     408,0000                  
 20    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  382,5000                  
 20    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     612,0000                  
 21    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  319,5000                  
 21    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     459,0000                  
 22    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  361,5000                  
 22    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     595,0000                  
 23    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  466,5000                  
 23    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     629,0000                  
 24    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  565,5000                  
 24    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     646,0000                  
 25    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  565,5000                  
 25    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     646,0000                  
 26    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  544,5000                  
 26    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     867,0000                  
 27    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  662,9600                  
 27    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     765,0000                  
 28    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                4.005,0000                  
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 28    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   4.080,0000                  
 29    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     465,0000                  
 29    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  531,0600                  
 30    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                2.164,5000                  
 30    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   3.060,0000                  
 31    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                3.240,5000                  
 31    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   3.910,0000                  
 32    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                2.137,1900                  
 32    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   2.380,0000                  
 33    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                5.141,9000                  
 33    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   7.650,0000                  
 34    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                3.542,2500                  
 34    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   3.995,0000                  
 35    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                   87,1700                  
 35    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     127,5000                  
 36    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                   99,1400                  
 36    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     144,5000                  
 37    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                   30,2600                  
 37    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      45,9000                  
 38    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                   30,2600                  
 38    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      47,6000                  
 39    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                   38,7500                  
 39    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      59,5000                  
 40    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                   42,8900                  
 40    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      76,5000                  
 41    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                   42,8900                  
 41    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      74,8000                  
 42    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      42,5000                  
 43    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  207,6000                  
 43    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     289,0000                  
 44    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                   27,6000                  
 44    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     289,0000                  
 45    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  209,8700                  
 45    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     289,0000                  
 46    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  262,3200                  
 46    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     391,0000                  
 47    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  318,3200                  
 47    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     408,0000                  
 48    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      40,8000                  
 49    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      47,6000                  
 50    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     127,5000                  
 51    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  159,6300                  
 51    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     272,0000                  
 52    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  286,5000                  
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 52    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     340,0000                  
 53    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                   99,9600                  
 53    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     144,5000                  
 54    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  179,7300                  
 54    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     357,0000                  
 55    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      42,5000                  

 Em seguida, o(a) Pregoeiro(a) convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma
 sequencial, a partir do autor da proposta de maior preco e  os demais  em  ordem  decrescente de  valor. A sequencia de
 oferta de lances ocorreu da seguinte forma:

 ITEM  FORNECEDOR                                             VALOR PROPOSTA   HORA    LANCE
 1     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   1.170,0000  10:07:25  3                                
 1     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   1.290,0000  10:07:06  2                                
 1     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   1.320,1200  10:06:48  1                                
 1     PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                1.305,0000  10:06:59  1    DECLINOU                    
 2     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   1.060,0000  10:08:11  3                                
 2     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   1.100,0000  10:08:00  2                                
 2     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   1.127,6400  10:07:46  1                                
 2     PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                1.115,0000  10:07:54  1    DECLINOU                    
 3     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   1.320,0000  10:08:48  3                                
 3     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   1.405,0000  10:08:37  2                                
 3     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   1.450,0000  10:08:24  1                                
 3     PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                1.420,0000  10:08:31  1    DECLINOU                    
 4     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   1.270,0000  10:09:25  3                                
 4     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   1.300,0000  10:09:13  2                                
 4     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   1.340,0000  10:09:00  1                                
 4     PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                1.285,0000  10:09:20  2    DECLINOU                    
 4     PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                1.320,0000  10:09:07  1                                
 5     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   1.680,0000  10:10:39  3                                
 5     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   1.730,0000  10:10:21  2                                
 5     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   1.770,0000  10:09:44  1                                
 5     PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                1.700,0000  10:10:33  2    DECLINOU                    
 5     PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                1.750,0000  10:09:49  1                                
 6     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   1.560,0000  10:11:27  2                                
 6     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   1.600,0000  10:11:16  1                                
 6     PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                1.580,0000  10:11:22  1    DECLINOU                    
 7     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     447,9000  10:12:00  1                                
 7     PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  363,0000  10:12:21  2                                
 7     PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  442,0000  10:12:06  1                                
 8     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     600,0000  10:12:47  2                                
 8     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     619,0000  10:12:36  1                                
 8     PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  610,0000  10:12:41  1    DECLINOU                    
 9     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     580,0000  10:13:14  2                                
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 9     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     600,0000  10:13:04  1                                
 9     PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  590,0000  10:13:09  1    DECLINOU                    
 10    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     485,0000  10:13:49  2                                
 10    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     500,0000  10:13:33  1                                
 10    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  490,0000  10:13:43  1    DECLINOU                    
 11    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     613,8000  10:14:18  2                                
 11    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     629,0000  10:14:07  1                                
 11    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  607,0000  10:14:39  3                                
 11    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  607,6600  10:14:26  2                                
 11    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  620,0000  10:14:12  1                                
 12    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     215,3200  10:14:58  1                                
 12    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  213,0000  10:15:08  1                                
 13    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     215,0000  10:15:38  2                                
 13    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     220,0000  10:15:25  1                                
 13    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  217,8000  10:15:32  1    DECLINOU                    
 14    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     258,3900  10:15:53  1                                
 14    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  255,0000  10:15:58  1                                
 15    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     351,9400  10:16:15  1                                
 16    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     227,0400  10:17:25  2                                
 16    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     231,6600  10:17:08  1                                
 16    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  229,3400  10:17:18  1    DECLINOU                    
 17    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     265,0000  10:17:56  2                                
 17    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     265,8100  10:17:46  1                                
 18    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     390,0000  10:18:15  1                                
 19    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     280,0000  10:18:52  3                                
 19    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     280,8900  10:18:41  2                                
 19    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     286,6000  10:18:30  1                                
 19    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  283,7300  10:18:36  1    DECLINOU                    
 20    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     371,0000  10:19:32  3                                
 20    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     371,1300  10:19:21  2                                
 20    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     378,6700  10:19:08  1                                
 20    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  374,8800  10:19:15  1    DECLINOU                    
 21    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     306,0000  10:20:31  3                                
 21    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     306,9000  10:20:23  2                                
 21    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     316,3000  10:19:45  1                                
 21    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  310,0000  10:20:16  1    DECLINOU                    
 22    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     350,0000  10:21:24  3                                
 22    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     350,7500  10:20:57  2                                
 22    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     357,8800  10:20:43  1                                
 22    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  354,3000  10:20:51  1    DECLINOU                    
 23    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     450,0000  10:21:51  2                                
 23    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     460,0000  10:21:38  1                                
 23    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  455,4000  10:21:46  1    DECLINOU                    
 24    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     480,0000  10:22:36  2                                
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 24    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     559,8400  10:22:10  1                                
 25    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     540,0000  10:23:19  2                                
 25    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     559,8400  10:23:08  1                                
 25    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  550,0000  10:23:13  1    DECLINOU                    
 26    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     524,0000  10:24:05  3                                
 26    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     524,7000  10:23:56  2                                
 26    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     539,0500  10:23:35  1                                
 26    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  530,0000  10:23:50  1    DECLINOU                    
 27    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     613,0000  10:24:52  3                                
 27    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     630,0000  10:24:41  2                                
 27    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     650,0000  10:24:26  1                                
 27    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  620,0000  10:24:47  2    DECLINOU                    
 27    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  640,0000  10:24:35  1                                
 28    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   3.498,0000  10:26:36  5                                
 28    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   3.771,0000  10:26:20  4                                
 28    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   3.771,9000  10:26:08  3                                
 28    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   3.850,0000  10:25:29  2                                
 28    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   3.950,0000  10:25:16  1                                
 28    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                3.810,0000  10:25:43  2    DECLINOU                    
 28    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                3.890,0000  10:25:23  1                                
 29    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     455,0000  10:27:18  1                                
 29    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  460,3500  10:27:00  1    DECLINOU                    
 30    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   2.088,0000  10:28:15  3                                
 30    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   2.088,9000  10:28:01  2                                
 30    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   2.140,0000  10:27:44  1                                
 30    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                2.110,0000  10:27:54  1    DECLINOU                    
 31    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   3.120,0000  10:29:08  3                                
 31    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   3.130,0000  10:28:56  2                                
 31    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   3.208,0900  10:28:41  1                                
 31    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                3.170,0000  10:28:48  1    DECLINOU                    
 32    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   2.067,0000  10:29:44  3                                
 32    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   2.067,1200  10:29:35  2                                
 32    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   2.110,0000  10:29:22  1                                
 32    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                2.088,0000  10:29:28  1    DECLINOU                    
 33    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   4.767,0000  10:30:56  4                                
 33    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   4.969,0000  10:30:43  3                                
 33    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   4.969,8000  10:30:33  2                                
 33    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   5.090,4800  10:30:12  1                                
 33    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                5.020,0000  10:30:25  1    DECLINOU                    
 34    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   3.437,0000  10:31:24  2                                
 34    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                   3.506,8200  10:31:12  1                                
 34    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                3.400,0000  10:31:30  2                                
 34    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                3.471,7500  10:31:18  1                                
 35    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      86,2900  10:31:49  1                                
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 36    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      98,1400  10:32:10  1                                
 43    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     205,5200  10:37:13  1                                
 45    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     207,7700  10:39:25  1                                
 46    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     259,6900  10:39:45  1                                
 47    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     315,1300  10:40:04  1                                
 51    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     189,0000  11:10:35  1                                
 51    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  159,0000  10:40:45  1                                
 52    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     285,0000  11:10:48  1                                
 52    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  283,0000  10:41:09  1                                
 54    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                     218,0000  11:11:12  1                                
 54    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                  179,0000  10:41:44  1                                
 55    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      34,4000  10:42:00  1                                

 Itens que nao tiveram oferta de lances, alem da proposta inicial:

 ITEM  DESCRICAO                                         FORNECEDOR

 37    CAMARA DE AR ARO 13 BICO DE BORRACHA         EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       
      
 38    CAMARA DE AR ARO 14 BICO DE BORRACHA         EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       
      
 39    CAMARA DE AR ARO 15 F15 BICO DE BORRACHA     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       
      
 40    CAMARA DE AR KR ARO 16 BICO DE METAL         EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       
      
 41    CAMARA DE AR KR ARO 16 BICO DE BORRACHA      EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       
      
 42    CAMARA DE AR ARO 18 BICO DE BORRACHA         EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       
      
 44    CAMARA DE AR 24 BICO DE BORRACHA             EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       
      
 48    PROTETOR ARO 16                              EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       
      
 49    PROTETOR ARO 20                              EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       
      
 50    PROTETOR ARO 24                              EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       
      
 53    PNEU 90/90 R18 RADIAL                        EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       
      

 C L A S S I F I C A C A O

 Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas  em ordem  crescente de valor, na  seguinte con-
 formidade:

 ITEM  EMPRESA                                                         VALOR
 1     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    1.170,0000                
 2     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    1.060,0000                
 3     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    1.320,0000                
 4     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    1.270,0000                
 5     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    1.680,0000                
 6     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    1.560,0000                
 7     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      447,9000                
 8     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      600,0000                
 9     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      580,0000                
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 10    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      485,0000                
 11    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      613,8000                
 12    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      215,3200                
 13    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      215,0000                
 14    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      258,3900                
 15    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      351,9400                
 16    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      227,0400                
 17    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      265,0000                
 18    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      390,0000                
 19    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      280,0000                
 20    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      371,0000                
 21    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      306,0000                
 22    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      350,0000                
 23    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      450,0000                
 24    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      480,0000                
 25    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      540,0000                
 26    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      524,0000                
 27    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      613,0000                
 28    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    3.498,0000                
 29    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      455,0000                
 30    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    2.088,0000                
 31    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    3.120,0000                
 32    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    2.067,0000                
 33    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    4.767,0000                
 34    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    3.437,0000                
 35    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       86,2900                
 36    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       98,1400                
 37    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       45,9000                
 38    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       47,6000                
 39    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       59,5000                
 40    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       76,5000                
 41    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       74,8000                
 42    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       42,5000                
 43    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      205,5200                
 44    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      289,0000                
 45    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      207,7700                
 46    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      259,6900                
 47    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      315,1300                
 48    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       40,8000                
 49    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       47,6000                
 50    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      127,5000                
 51    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      189,0000                
 52    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      285,0000                
 53    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      144,5000                
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 54    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      218,0000                
 55    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       34,4000                

 N E G O C I A C A O

 Negociada a reducao de preco da menor oferta, o(a) pregoeiro(a) considerou que os precos obtidos, abaixo especificados, 
 sao aceitaveis.

 ITEM  EMPRESA                                                    MENOR PRECO      VALOR NEGOCIADO

 1     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    1.290,0000           1.170,0000
 2     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    1.100,0000           1.060,0000
 3     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    1.405,0000           1.320,0000
 7     PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                   442,0000             363,0000
 11    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                   607,6600             607,0000
 17    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      265,8100             265,0000
 18    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      493,0000             390,0000
 19    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      280,8900             280,0000
 20    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      371,1300             371,0000
 21    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      306,9000             306,0000
 22    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      350,7500             350,0000
 24    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      559,8400             480,0000
 26    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      524,7000             524,0000
 28    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    3.771,0000           3.498,0000
 30    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    2.088,9000           2.088,0000
 31    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    3.130,0000           3.120,0000
 32    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    2.067,1200           2.067,0000
 33    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    4.969,0000           4.767,0000
 51    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      272,0000             189,0000
 51    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                   159,6300             159,0000
 52    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      340,0000             285,0000
 52    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                   286,5000             283,0000
 54    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      357,0000             218,0000
 54    PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI                   179,7300             179,0000
 55    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       42,5000              34,4000

 H A B I L I T A C A O

 Aberto o 2o. Envelope dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos de habilitacao, foi
 verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital.

 Os documentos de habilitacao  examinados e as propostas dos credenciados foram rubricadas pelo(a) Pregoeiro(a) e pelos
 membros da Equipe de Apoio e colocado a disposicao dos representantes credenciados sendo rubricados pelos Senhores:
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 LUIZ AMERICO SOARES                           ,representante do Licitante  EL ELYON PNEUS EIRELI ME                     
 AROLDO BALESTRO JUNIOR                        ,representante do Licitante  PATRICIA MARA TAMBORRINO IMP. E EXP. EIRELI  
 R E S U L T A D O
 
 A vista da habilitacao, foi(ram) declarado(s):

 ITEM  FORNECEDOR                                                      VALOR
 1     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    1.170,0000 VENCEDOR       
 2     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    1.060,0000 VENCEDOR       
 3     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    1.320,0000 VENCEDOR       
 4     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    1.270,0000 VENCEDOR       
 5     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    1.680,0000 VENCEDOR       
 6     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    1.560,0000 VENCEDOR       
 7     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      447,9000 VENCEDOR       
 8     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      600,0000 VENCEDOR       
 9     EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      580,0000 VENCEDOR       
 10    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      485,0000 VENCEDOR       
 11    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      613,8000 VENCEDOR       
 12    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      215,3200 VENCEDOR       
 13    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      215,0000 VENCEDOR       
 14    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      258,3900 VENCEDOR       
 15    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      351,9400 VENCEDOR       
 16    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      227,0400 VENCEDOR       
 17    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      265,0000 VENCEDOR       
 18    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      390,0000 VENCEDOR       
 19    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      280,0000 VENCEDOR       
 20    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      371,0000 VENCEDOR       
 21    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      306,0000 VENCEDOR       
 22    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      350,0000 VENCEDOR       
 23    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      450,0000 VENCEDOR       
 24    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      480,0000 VENCEDOR       
 25    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      540,0000 VENCEDOR       
 26    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      524,0000 VENCEDOR       
 27    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      613,0000 VENCEDOR       
 28    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    3.498,0000 VENCEDOR       
 29    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      455,0000 VENCEDOR       
 30    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    2.088,0000 VENCEDOR       
 31    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    3.120,0000 VENCEDOR       
 32    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    2.067,0000 VENCEDOR       
 33    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    4.767,0000 VENCEDOR       
 34    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                    3.437,0000 VENCEDOR       
 35    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       86,2900 VENCEDOR       
 36    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       98,1400 VENCEDOR       
 37    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       45,9000 VENCEDOR       
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 38    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       47,6000 VENCEDOR       
 39    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       59,5000 VENCEDOR       
 40    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       76,5000 VENCEDOR       
 41    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       74,8000 VENCEDOR       
 42    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       42,5000 VENCEDOR       
 43    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      205,5200 VENCEDOR       
 44    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      289,0000 VENCEDOR       
 45    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      207,7700 VENCEDOR       
 46    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      259,6900 VENCEDOR       
 47    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      315,1300 VENCEDOR       
 48    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       40,8000 VENCEDOR       
 49    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       47,6000 VENCEDOR       
 50    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      127,5000 VENCEDOR       
 51    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      189,0000 VENCEDOR       
 52    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      285,0000 VENCEDOR       
 53    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      144,5000 VENCEDOR       
 54    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                      218,0000 VENCEDOR       
 55    EL ELYON PNEUS EIRELI ME                                       34,4000 VENCEDOR       
 56    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 57    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 58    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 59    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 60    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 61    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 62    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 63    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 64    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 65    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 66    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 67    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 68    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 69    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 70    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 71    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 72    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 73    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 74    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 75    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 76    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 77    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 78    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 79    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 80    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 81    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
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 82    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 83    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 84    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 85    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 86    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 87    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 88    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 89    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 90    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 91    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 92    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 93    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 94    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 95    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 96    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 97    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 98    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 99    ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 100   ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 101   ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 102   ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 103   ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 104   ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 105   ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 106   ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 107   ****************************************                               ITEM FRACASSADO
 108   ****************************************                               ITEM FRACASSADO

 R E C U R S O  A D M I N I S T R A T I V O

 Tendo em vista que nenhum dos representantes dos Licitantes presentes manifestou sua vontade de recorrer quanto ao resul-
 tado do certame, foi-lhes informado que decairam, naquele momento, do direito de recorrer e que o resultado seria encami-
 nhado a autoridade superior, para adjudicacao e homologacao.

 E N C E R R A M E N T O

 Os Licitantes foram informados que os Envelopes-Documentacao nao abertos ficarao a disposicao para  retirada  apos a con-
 tratacao, no prazo de 10 (dez) dias contados a partir da data de assinatura do contrato, na Secao de licitacao no horario
 comercial.

 Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessao, cuja ata vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), pelos membros da Equipe de
 
 Apoio e representantes dos licitantes relacionados.
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 O C O R R E N C I A S  N A  S E S S A O  P U B L I C A:

 Iniciada a sessao, duas empresas se apresentaram para a sessao.                                                           
 
 Realizou-se o credenciamento, constatando que estava de acordo toda a documentacao.                                       
 
 Prosseguindo, foram abertos os envelopes de proposta. Realizou-se o lancamento dos valores no sistema e iniciamos a etap  
 
 a de lances.Ato continuo, ao termino de tal etapa foram abertos os envel                                                  
 
 opes de documentos de habilitacao. Em analise a documentacao da empresa PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTACAO E EXPORTACAO  
 
 EIRELI ME, constatou-se que esta nao apresentou documentosexigido no item 7.1.2 do edital, Certidao negativa de falenc    
 
 ia e concordata, restando assim INABILITADA. Portanto, todos os itens em que fez melhor oferta, foram convertidos a segu  
 
 nda melhor classificada. Quanto aos itens onde nao houve concorrencia, tornaram-se fracassados.                           
 
 Nada mais havendo a declarar, o Sr. Pregoeiro encerrou a sessao determinando a assinatura da ata que foi lida e achada e  
 
 m conformidade por todos.Informou ainda que o processo sera encaminhado para autorida                                     
 
 de superior competente para possivel homologacao.                                                                         
 

A S S I N A M:

                                             DANIEL ESTEVES DE BARROS      
                                                    Pregoeiro              

       BRUNO BOARETTI NOGUEIRA                    GIOVANA CRISCI                                                 
           Equipe de Apoio                       Equipe de Apoio                                                 

                                                LUIZ AMERICO SOARES         
                                                   REPRESENTANTE             
    

                                               AROLDO BALESTRO JUNIOR       
                                                   REPRESENTANTE             
    


